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ÜNIVERSITEMIZ ILE TOBB KAYSERI KADIN GIRIŞIMCILER KURULU 
ARASINDA IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜ IMZALANDI

Kayseri Üniversitemiz ile TOBB Kayseri Kadın Girişimciler 
Kurulu arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen protokol 
imza törenine, Üniversitemiz Üst Yönetimi, TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğbahan İlgü ile TOBB 
Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Yönetimi ve Üyeleri 
katıldı.

Protokolde yapılan konuşmalarda Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, imzalanan iş birliği protokolünün 
hayırlı olmasını diledi.

Rektörümüz Karamustafa, “İmzalayacağımız bu 
protokol üniversitemizde bayan öğrencilerimize yönelik 
girişimcilik kulübünün oluşturulmasında, çalışmaların 
yürütülmesinde değerli katkılar sağlayacaktır. Kayseri 
Üniversitemiz, öğrenci sayısı açısından Kayseri’mizin ikinci 
büyük üniversitesidir. Her ne kadar 2018 yılında kurulmuş 
bir üniversite olsak da, esasen Kayseri gibi kadim bir şehrin 
ismini taşıyan köklü geleneklere sahip bir üniversiteyiz. 
Erciyes Üniversitesi gibi köklü bir üniversitenin 
bünyesinden ayrılarak kurulduk bu bağlamda bizim de 
15 yıllık, 20 yıllık, 40 yıllık geçmişi olan köklü birimlerimiz 
bulunmaktadır. Biz Kayseri Üniversitemizi uygulama 
ve proje odaklı, iş dünyası ile bütünleşen, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayan, nitelikli insan kaynağı yetiştiren 
ve toplumsal fayda oluşturan bir üniversite olarak 
tanımlıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle TOBB Kayseri Kadın 
Girişimciler Kurulu ile bugün imzalayacağımız bu iş birliği 
protokolünün özellikle bayan öğrencilerimiz başta olmak 
üzere, öğrencilerimizde özgüven ruhunun, girişimcilik 
ruhunun, birlikte iş yapabilme ruhunun oluşmasına katkı 
sağlamasını diliyorum. İmzalayacağımız bu protokol başta 
şehrimiz olmak üzere; güzel vatanımız, ülkemiz, Türkiye 
Cumhuriyetimizin bölgesinde ve dünyada güçlü olmasına 
katkı sağlaması yönünde katkılar oluşturması temennisi ile 
hayırlı olsun” dedi.

TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğbahan 
İlgü ise yaptığı konuşmada şunları söyledi; “Bu birliktelikler 
çok anlamlı. Hem sanayi ve hem de üniversitemizdeki 
öğrencilerle birlikte olmak, aynı zamanda da sosyal 
etkinlikleri birlikte yapmak çok kıymetli. Bugün bu 
sözleşmeyle de bunların ilk adımını atmış olacağız. 
Çalışmalarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum.”

Konuşmaların ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa ile TOBB Kayseri Kadın Girişimciler Kurulu 
Kurulu Başkanı Tuğbahan İlgü, iş birliği protokolüne imza 
attı.

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ BÜLTENİ 

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TOBB KAYSERİ KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ÜNİVERSİTEMİZ İLE OSMAN ULUBAŞ KÖŞK ANADOLU LİSESİ 
ARASINDA İKİ AYRI PROTOKOL İMZALANDI

 

Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi Arasında 
‘Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi Uluslararası Birleşmiş Milletler 
Model Konferansı 2024 (Munos24)’ Projesi İş Birliği Protokolü ile 
Sosyal, Bilimsel ve Kültürel İş Birliği Protokolü imzalandı.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleştirilen imza törenine 
Üniversitemiz Rektörü ile Üst Yöneticileri, Hayırsever Osman Ulubaş 
ve Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi Yöneticileri katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Bugün burada Kayseri 
Üniversitemiz ile Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi arasında 
“Uluslararası Birleşmiş Milletler Model Konferansı 2024 (Munos24)’ 
Projesi İş Birliği Protokolü” ve “Sosyal, Bilimsel ve Kültürel İş Birliği 
Protokolü” olmak üzere iki ayrı iş birliği protokolünü imzalıyoruz. 
Birlikte çalışma ve iş yapabilme ruhu ile bir araya gelerek, 
oluşturacağımız sinerji ile ülkemizin geleceği sevgili gençlerimiz için 
çalışmalar yürüterek yükseköğretime daha bilinçli ve emin adımlarla 
hazırlanmalarına yardımcı olmak amacıyla böylesine kıymetli bir 
protokolü imzalayarak son derece kıymetli çalışmalara başlangıç 
yapacağımızı ümit ediyorum. Eğitim kurumlarını, öğrencilerin yalnızca 
teknik bilgi ile donatıldığı müesseseler olarak görmek son derece 
sığ bir bakış açısı olacaktır. Yükseköğretim sonrasında gençlerimizin 
toplumun ilerisinde, ülke vizyonunu özümsemiş, küresel düşünüp 
yerel hareket edebilme kabiliyetine haiz, bulunduğu sektörün talep 
ettiği üstün vasıflara sahip, ülkesinin sürdürülebilir rekabet gücü 
elde etmesine var gücüyle katkı sunma gayretinde ve sosyal fayda 
oluşturan süreçlerin içerisinde yer alma arzusunda bireyler olarak 
hayata atılmaları; bu bilinç ve özveri ile ülkelerine hizmet etmeleri 
geleceğimiz için çok büyük önem arz etmektedir” dedi.
Kayserililerin hayırseverliğinden de bahseden Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa; “Hayırseverlerin de büyük destek ve gayretleri 
ile Kayseri, eğitim alanında Türkiye’nin önde gelen şehirleri arasında 
yer almaktadır. Bu bağlamda kıymetli hayırsever iş insanı Osman 
Ulubaş’ın eğitim alanında ilimize yaptığı katkılar takdire şayan bir 

boyuta ulaşmıştır. Osman amcamızın mesleki ve teknik eğitime ne 
denli önem verdiği, bakış açısının ne kadar geniş olduğu bilinmektedir. 
Kayseri Üniversitesi de misyon ve vizyonunun gereği olarak odağına 
mesleki ve teknik eğitimi alan bir anlayış ile eğitim-öğretim faaliyetlerini 
yürütmektedir. Bu vizyon birlikteliğinin üniversitemizi güçlendirerek 
daha ileriye taşıyacağına; daha güçlü bir Kayseri Üniversitesi’nin 
ise sanayi ve üretimde çok daha hızlı ve sürdürülebilir ilerleme 
çalışmalarına kapı aralayacağına inanıyoruz” diye konuştu. Kayseri 
OSB’de yine Kayserili hayırsever iş insani Avukat Mehmet Altun 
tarafından yaptırılacak olan teknik kampüsün de önemine işaret 
eden Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa değerli iş insani 
Osman Ulubaş’ın da mesleki ve teknik yükseköğretime vermiş olduğu 
desteklerden de bahsetti ve teşekkür etti.

Hayırsever Osman Ulubaş imzalanan bu protokolün vatanımıza ve 
milletimize hayırlı olmasını diledi.

Osman Ulubaş Köşk Anadolu Lisesi Okul Müdürü İlhami Boran 
ise yapılan protokolün öğrenciler açısından çok faydalı olacağına 
inandığını ifade etti.
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TÜRKİYE ULUSAL AJANSI KOORDİNASYONUNDA ÜNİVERSİTEMİZ 
TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ERASMUS PROJESİ KAPSAMINDA ÇEVRİM 

İÇİ ULUSLARARASI KARİYER FUARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Ulusal Ajansı koordinasyonunda Üniversitemiz tarafından yürütülen Erasmus projesi kapsamında çevrim içi Uluslararası Kariyer Fuarı 
gerçekleştirildi. Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İspanya Bluubeehive Firması ortaklığında genç istihdamına katkı sağlamak amacıyla 
eğitim ve çalıştay ile öğrenci ve firma buluşmalarını kapsayan eğitim ve çalıştay programı başarıyla tamamlanmıştır. Destekleri için Kayseri 
İŞKUR İl Müdürlüğüne ve Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığına bağlı Kariyer Merkezine, katılan ve katkı sağlayan firmalara, insan kaynakları 
yöneticilerine ve alanından uzmanlara destek ve katkıları için teşekkür ediyoruz.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Kalite ve Bologna Uyum Çalışmaları kapsamında düzenlenen 
“Program İyileştirme Adımları’’ etkinliğine katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, KAYMEK Gençlik 
Merkezi’nde eğitim gören öğrenciler tarafından Sarıkamış 
Harekâtının 109. Yılı münasebetiyle Allahuekber Dağlarında 
şehit düşen Kahraman Mehmetçiklerimizi anmak amacıyla 
düzenlenen tiyatral gösteriyi izledi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan 
“2023 Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri ve 2024 Bütçe Sunumu” 
toplantısına katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri OSB’de 
kurulacak Kayseri Üniversitesi Teknik Kampüsü bünyesindeki 
Mühendislik ve Tasarım Fakültesi ile Meslek Yüksekokulu 
eğitim binalarının projelendirilmesi çalışmalarına ilişkin 
değerlendirme toplantısına katıldı.

Üniversitemiz Kalite Ve Bologna Uyum Çalışmaları 
Kapsamında “Program İyileştirme Adımları’’ Etkinliği 
Düzenlendi

Rektörümüz, Sarıkamış Harekâtının 109. Yılı Dolayısıyla 
Düzenlenen Tiyatral Gösteriye Katıldı

2023 Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri ve 2024 Bütçe Sunumu 
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Teknik Kampüs Bünyesindeki Eğitim 
Binaları Projesi Değerlendirme Toplantısı Yapıldı



10 11Uygulama ve Proje Odaklı, 
İş Dünyası ile Bütünleşen Üniversite www.kayseri.edu.tr

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ BÜLTENİ 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Organize 
Sanayi Bölgesi’nde planlanan Üniversitemiz OSB Kampüsü 
için tahsis edilmesi düşünülen alanlarda saha incelemesinde 
bulundu. İncelemelerin ardından OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Yalçın’ı makamında ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul 
Toplantısına katıldı. Toplantıda Meslek Yüksekokulumuz 
programlarının akreditasyon süreçlerinin yönetimine ve 
gündem maddelerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Cumhurbaşkanlığı Kütüphaneler Daire Başkanı Sayın Ayhan 
Tuğlu, Üniversitemiz 15 Temmuz Yerleşkesinde bulunan 
Mehmet Akif Ersoy Kütüphanesi’ni Rektörümüz ile birlikte 
ziyaret ederek öğrencilerle sohbet etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Develi Seyrani Kampüsü Hüseyin Şahin MYO Otel, Lokanta 
ve İkram Hizmetleri Programı tarafından düzenlenen “Birinci 
Dönem Uygulamalı Dünya Mutfakları Sınavına”  jüri üyesi 
olarak katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Develi Seyrani Kampüsünde bulunan, Develi Hüseyin 
Şahin Meslek Yüksekokulumuzun Otel, Lokanta ve İkram 
Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı son sınıf öğrencilerimizin 
hazırladıkları “Dünya Mutfakları Uygulamaları”na katıldı.

Rektörümüz Prof.  Dr. Kurtuluş Karamustafa, TED Koleji 
Öğrencileriyle “Rektörler Konuşuyor” programı kapsamında 
bir araya geldi. Rektörümüz öğrenciler ile Akademik Başarı 
(Matematik Zeka) ve Hayat Başarısı (Sosyal Zeka)” konusunda 
sohbet etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
15 Temmuz Merkez Yerleşkesinde öğrenim gören 
öğrencilerimizle sohbet etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü” nedeniyle Kayseri Gazeteciler Cemiyeti’nin 
düzenlediği programa katıldı.

Rektörümüz, Kayseri OSB Başkanını Ziyaret Etti Tenik Bilimler MYO’nun Akademik Kurul Toplantısı

Cumhurbaşkanlığı Kütüphaneler Daire Başkanı Tuğlu, 
Kütüphanemizi Ziyaret Etti

Rektörümüz, Birinci Dönem Uygulamalı Dünya 
Mutfakları Sınavı’nda Jüri Üyeliği Yaptı

Dünya Mutfakları Uygulamaları

Rektörümüz, TED Koleji Öğrencileri İle Bir Araya Geldi

Rektörümüz, Öğrencilerle Sohbet Etti 

“10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” 
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Mehmet Akif Ersoy Kütüphane’sinde yıl sonu sınavlarına 
hazırlanan öğrencilerimize çorba ve çay ikram ederek onlarla 
sohbet etti.

Üniversitemiz 2023 Yılı Yönetimin Gözden Geçirilmesi 
Toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın 
başkanlığında gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nejdet Ünüvar, Gazi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Verşan Kök ve Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Altun nezaket ziyaretinde bulundular.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, Gazi Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız ve Erciyes Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Fatih Altun ile birlikte AGÜ Rektörü Prof. Dr. Cengiz 
Yılmaz’ı ziyaret etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa,  “Kayseri Ticaret 
Borsası Erva Spor Okulu”nun açılış törenine katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseradar ve 
Radyoradar ortak yayınında, Ahmet Avanlıer’in hazırlayıp 
sunduğu “Geleceğe Mektuplar” programının canlı yayın 
konuğu oldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Cumhuriyetimizin 
100. Yılı münasebetiyle Üniversitemiz Teknik Bilimler 
MYO İç Mekan Tasarım Programı tarafından düzenlenen 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Yapı Mekan ve Mobilya Sergisi” 
açılışına katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulumuzun akademik kurul toplantısına 
katıldı.

Rektörümüz, Öğrencilerimize Çorba İkram Etti 2023 Yılı Yönetimin Gözden Geçirilmesi Toplantısı

Rektörlerden Üniversitemize Ziyaret

Rektörümüz Karamustafa, Ankara Üniversitesi, Gazi 
Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi Rektörleri İle Birlikte 
AGÜ Rektörü’nü Ziyaret Etti

Rektörümüz, “Kayseri Ticaret Borsası Erva Spor 
Okulu”nun Açılışına Katıldı

Rektörümüz, “Geleceğe Mektuplar” Programına Katıldı

 “Cumhuriyetimizin 100. Yılında Yapı Mekan ve Mobilya 
Sergisi” Açıldı

Sosyal Bilimler MYO Akademik Kurul Toplantısı 
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri İl 
Jandarma Komutanlığı görevine atanan Sayın Jandarma 
Tuğgeneral Hakan Dedebağı’na hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Pınarbaşı 
Kaymakamı Sayın Mesut Bolat’a nezaket ziyaretinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Talas Belediyesi 
tarafından düzenlenen “Tanburi Tevfik Soyata İcra Gecesi”ne 
katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Pınarbaşı Alparslan Türkeş Yerleşkemizde bulunan, Pınarbaşı 
Suna Yalçın Meslek Yüksekokulumuzun  “Akademik Kurul 
Toplantısına” katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa Talas Belediyesi 
tarafından Şuşa Azerbaycan Evi Derneğinin koordinasyonunda 
düzenlenen Azerbaycan’ın Ankara Büyükelçisi Sayın Dr. Reşad 
Mammadov’un konuşmacı olduğu “20 Yanvar: Bağımsızlığa 
Giden Yolun Başlangıcı” konulu konferansa katıldı.

Üniversitemiz Merkez Müdürleri Değerlendirme Toplantısı, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın başkanlığında 
gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa,  Pınarbaşı 
Belediye Başkanı Sayın Menduh Uzunluoğlu’nu makamında 
ziyaret etti.

BAP Koordinatörlüğü toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa başkanlığında gerçekleştirildi. BAP 
Uygulama Esasları ve Araştırmacı Bilgilendirme Kılavuzu’nun 
güncellenmesinin yer aldığı toplantıda, uygulama esasları 
sürdürülebilir ve yeşil mutabakat projeleri görüşüldü.

Rektörümüz, İl Jandarma Komutanlığı Görevine Atanan 
Jandarma Tuğgeneral Hakan Dedebağı’nı Ziyaret Etti

Rektörümüzden, Pınarbaşı Kaymakamı Bolat’a Ziyaret

Tanburi Tevfik Soyata İcra Gecesi Pınarbaşı MYO Akademik Kurul Toplantısı

“20 Yanvar: Bağımsızlığa Giden Yolun Başlangıcı” Konulu 
Konferans

Rektörümüz, Merkez Müdürleri Değerlendirme 
Toplantısı’na Katıldı

Rektörümüz, Pınarbaşı Belediye Başkanı’nı Ziyaret Etti BAP Koordinatörlüğü Toplantısı, Rektörümüz 
Başkanlığı’nda Gerçekleştirildi
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Genç Kızılay 
Kayseri tarafından düzenlenen “Gençlik, Üniversite ve Sivil 
Toplum” söyleşisine katıldı.

Rektörümüz, “Gençlik, Üniversite ve Sivil Toplum” 
Söyleşisine Katıldı
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REKTÖRLÜK ZİYARETLERİ
Tomarza Kaymakamı Sn. Ali Buzkaya, Tomarza Belediye Bakanı 
Sn. Davut Şahin, Tomarza AK Parti İlçe Başkanı Sn. Erhan Şahin, 
Tomarza Belediyesi Meclis Üyesi Sn. Cemil Bayram ve Tomarza MYO 
Müdürümüz, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Kayseri Barosu Başkanı Sayın Avukat Ali Köse, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı Kütüphaneler Daire Başkanı Sayın Ayhan Tuğlu, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı makamında ziyaret etti.

Kayseri Eğitimciler Birliği Sendikası Şube Başkanı Sayın Mehmet Emin 
Aslantürk ve Yönetimi, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ 
ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Eğitimci ve Araştırmacı Yazar  Sayın Tahir Fatih Andı, Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve 24, 25 ve 26. Dönem Ak Parti 
Milletvekili Sayın İsrafil Kışla ve beraberindekiler, Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundular.
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